РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2024 № 1347-п

О внесении изменений в
постановление администрации
Междуреченского городского
округа от 07.06.2023 № 1460-п «Об
образовании избирательных
участков, участков референдума на
территории муниципального
образования «Междуреченский
городской округ Кемеровской
области - Кузбасса»

В целях реализации основных гарантий избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации на территории
Междуреченского городского округа, руководствуясь Федеральным законом
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Междуреченского городского округа от 07.06.2023 № 1460-п «Об
образовании избирательных участков, участков референдума на территории
муниципального образования «Междуреченский городской округ
Кемеровской области - Кузбасса»:

2

1.1. Изложить информацию о местонахождении участковых
избирательных комиссий и помещений для голосования избирательных
участков № 536, 537 в следующей редакции:

Избирательный

участок
Местонахождение

участковой избирательной
комиссии

и помещения для голосования

Границы
избирательного участка

избирательный
участок
№  536

г. Междуреченск,
ул. Комарова, д. 19А,

МБОУ СОШ № 22

пр. Коммунистический, дома № 2, 6.
пр. Строителей, дома № 1, 2, 3, 9.
ул. Кузнецкая, дома № 4, 6, 7, 8.
ул. Юдина, дома № 12, 15, 18, 20.

избирательный
участок
№  537

г. Междуреченск,
ул. Юдина, д. 17А,
МБОУ СОШ № 23

пр. Коммунистический, дома № 4, 8, 10, 12,
14, 16.
пр. Строителей, дома № 4, 11, 15, 19.
ул. Комарова, дом № 12.
ул. Кузнецкая, дом № 5.
ул. Юдина, дом № 11.

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (Жандарова С.П.) опубликовать данное постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) разместить данное постановление на официальном
сайте администрации Междуреченского городского округа в полном объеме.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа – руководителя
аппарата Лощенову Н.А.

Первый заместитель главы
Междуреченского городского округа      Е.А.Соловьев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ